RESOL. LXV.

An si vir infime conditioni, vel vir Ecclesiasticus, nolis arripere fugam, sed resistat & occidat inuasorem, non solum peccet, sed teneatur ad restitutionem? Et utrum praedicti Clerici, & Religiosi, etiam infime conditionis homines, qui alapam percussi, vel fuger, aut quemque alio modo inuasi non sibi consulunt fugere ante acceptam alapam, & inuariam, sed reparationem, & occidunt inuasorem, peccantem mortaliter contra iustitiam, et solum contra charitatem? Ex p. S. x. 7. & Milc. Rel. 49. Nouilli